Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

PORTARIA n. 226/2013
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 93, inciso II,
alínea “b” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Conceder licença sem remuneração de que trata o art. 92 da Lei Municipal n.º 01/98, a partir de 01/01/2014, à servidora efetiva, lotada no Departamento de
Saúde, FÁTIMA SELMA DE FREITAS AZZOLINI, CPF nº 462.698.359-68;
 Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de dezembro de 2013.
Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal